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شاخص های کیفیت آب آشامیدنی استان قزوین در وضعیت مطلوب است
بر اساس شاخص های وزارت  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی، شاخص های 
کیفیت آب آشامیدنی استان قزوین در وضعیت مطلوب قرار دارد. با 
اعلام شاخص های بهداشت آب آشامیدنی از سوی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، وضعیت این شاخص ها در مناطق شهری 
و روستایی استان قزوین در شرایط عالی قرار دارد. بر همین اساس 

مطلوبیت کلر با ۹۹/۱۲ درصد ، مطلوبیت کدورت با ۹۸/۴ درصد و 
مطلوبیت میکروبی با ۱۰۰ درصد در مناطق شهری در وضعیت عالی 

قرار دارد.
در همین زمینه بررسی ها نشان می دهد مطلوبیت کلر با ۹۶/۹۱ 
درصد، مطلوبیت کدورت با ۹۹/۱۶ درصد و مطلوبیت میکروبی با 
۹۷/۰۶ درصد در مناطق روستایی تحت پوشش نیز در وضعیت 
عالی قرار دارد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در 

همین خصوص گفت: رعایت شاخص های کیفیت آب ،خط قرمز 
این شرکت برای ارائه خدمات مطلوب به مردم است.

داراب بیرنوندی با اشاره به کاهش محسوس بارش ها و وقوع 
خشکسالی های بزرگ سال های اخیر تصریح کرد: علیرغم بروز 
این خشکسالی ها و احتمال تاثیر آن بر کیفیت آب مصرفی مردم، با 
تلاش های صورت گرفته جریان آب سالم و با کیفیت در اختیار مردم 
شریف قرار گرفت.وی در پایان از مردم خواست تا نسبت به مدیریت 
مصرف آب خود هوشیار بوده و با مصرف بهینه، به پایداری و حفظ 

کیفیت آب آشامیدنی خود کمک کنند.
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در ۳ ماه نخست امسال ۱۱۴ 
کیلومتر شبکه‌گذاری انجام 

شده است

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از انجام 
۱۱۴ کیلومتر شبکه‌گذاری در ۳ ماه نخست 

سال جاری در سطح استان خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار نسل فردا-
پورکاظم از قزوین،علی حجتی‌پور با بیان این 
مطلب افزود: در ۲ ماه نخست امسال ۱۱۴ 
کیلومتر شبکه‌گذاری در سطح استان انجام 
شده که این اقدام به افزایش بهره‌مندان از 

گاز طبیعی منجر خواهد شد.
وی ادامه داد: شرکت گاز تا جایی که قانون 
و شرایط گازرسانی اجازه دهد به عملیات 
گازرسانی به نقاط مختلف استان ادامه 
خواهد داد تا امکان دسترسی به گاز برای 
همه شهروندان محقق شود.حجتی‌پور با بیان 
این مطلب که بار اصلی عملیات شبکه‌گذاری 
بر دوش نیروهای اجرایی مجموعه است، 
افزود: هدف نهایی ما برخورداری مردم 
از نعمت گاز، اثرگذاری در رونق تولید و 
پیوستن استان به فهرست استان‌های سبز 

کشور است.

برگزاری جلسه هماهنگی 
حفاظت خاک و آبخیزداری 

در مرکز
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

در این جلسه که با حضور نادرقلی ابراهیمی 
نماینده مردم شهرستانهای اراک، خنداب و 
کمیجان در مجلس شورای اسلامی، عطاء اله 
ابراهیمی رئیس پژوهشکده حفاظت خاک 
و آبخیزداری، غلامرضا گودرزی رئیس 
مرکز تحقیقات و محمدی مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان برگزار شد، 
گودرزی ضمن معرفی مرکز و وضعیت بخش 
تحقیقات آبخیزداری از جمله طرح‌های 
تحقیقاتی انجام شده و دستاوردها گفت: 
مرکز تحقیقات استان مرکزی از معدود 
مراکزی است که محققان بخش تحقیقات 
آبخیزداری در قالب محققان معین فعالیت 
خوبی در عرصه کشاورزی داشته‌اند و در 
عین حال ارتباط سازنده ای با بخش های 
اجرایی از جمله اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان دارند.  رئیس پژوهشکده 
حفاظت خاک و آبخیزداری با اشاره به جایگاه 
واهمیت ایستگاه‌های آبخوانداری در مدیریت 
منابع آب زیرزمینی و تغذیه آبخوان‌ها و 
ترسیب کربن در خصوص ضرورت تصویب 
لایحه آبخیزداری و درخواست از نماینده 
مردم اراک در مجلس شورای اسلامی برای 
پیگیری و تصویب آن مطالبی بیان کرد. 
نماینده مردم شهرستان های اراک، خنداب 
و کمیجان در مجلس شورای اسلامی نیز با 
تاکید بر کارهای خوب انجام شده در حوزه 
حفاظت خاک و آبخیز چه از طریق مرکز 
تحقیقات و چه اداره کل منابع طبیعی گفت: 
میزان تخصیص استان در سال گذشته 
42 درصد و کل کشور 30 درصد بوده، لذا 
لازم است بازنگری در برنامه‌ها و استفاده از 
امکانات با توجه به اهداف را مد نظر داشته 
‌و به سمت نگاه زنجیره ای به آبخیزداری
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مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

استقرار سامانه های الکترونیک با 
هدف خدمت رسانی مطلوب به مردم

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از استقرار 
سامانه‌های الکترونیک با هدف خدمت‌رسانی مطلوب 
به مردم خبر داد. ابوالقاسم عسکری با اعلام این خبر، 
اظهار داشت: به منظور ارتقاء رضایتمندی مشترکین، 
پاسخگویی سریع به درخواست‌های مردم و خدمت 
رسانی مطلوب، سامانه‌های خدمات الکترونیک این 
شرکت راه‌اندازی شد.وی افزود: سامانه‌های راه‌اندازی 
شده همسو با رشد پیشرفت و تکنولوژی در دنیا گام 
برداشته و شامل خدمات ۲۲ گانه، نرم‌افزار تلفن همراه 

اصفهان گاز و سامانه تلفن گویاست.
عسکری خدمات سامانه ۲۲ گانه را شامل خدمات 
به دفاتر پیشخوان، پرداخت سریع قبض و خدمات 
مشترکین شامل لیست گازبهاء، سابقه قبوض، 
اعلام کارکرد کنتور، اصلاح شماره تماس، آدرس و 
کدپستی عنوان کرد و گفت: در راستای راه اندازی 
پنجره هوشمند دولت، سامانه مذکور به این درگاه 
متصل شده و تمامی خدمات شرکت از این طریق 
نیز قابل استفاده است.وی ثبت لحظه‌ای درخواست 
برای کاربر مشترکین در ادارات و سرعت بخشیدن 
به درخواست‌ها را نیز جزو این خدمات عنوان کرد 
و گفت: تسهیل و سهولت در انجام فرآیند ثبت 
درخواست خدمات غیرحضوری، تخصیص کد 
رهگیری برای خدمت مربوطه جهت پیگیری و آگاهی 
مشترکین و متقاضیان، ارائه خدمات گاز استان به 
تمامی دفاتر پیشخوان دولت جهت مدیریت در زمان 
و صرف هزینه کمتر برای مردم نیز بخش دیگری از 

این خدمات را شامل می‌شوند.
به گفته عسکری، اطلاع کامل از روند ثبت 
درخواست‌ها و دریافت پیامک در هر وضعیت جهت 
پیگیری مراحل بعد و ارائه خدمات به درخواست‌کننده 
در مراحل آتی با حفظ اطلاعات ورودی )کدملی( 
برای یکبار نیز، از دیگر خدمات این سامانه محسوب 
می‌شوند.عسکری با اشاره به متنوع‌سازی روش‌های 
پرداخت قبوض گاز مشترکین و استفاده از خدمات 
غیرحضوری شرکت گاز همچون؛ تلفن همراه، تلفن 
بانک، خودپرداز و دفاتر پیشخوان دولت، گفت: در 
ادامه مسیر خدمت‌رسانی، به منظور ارائه خدمات در 
حوزه مشتریان و پاسخگویی یکپارچه در بخش‌های 
مشترکین و متقاضیان گاز استان، شماره تلفن 
۱۵۹۴ راه‌اندازی و امکان پیگیری تلفنی مراحل اعلام 
آخرین بدهی، اعلام آخرین پرداختی، تغییر شماره 
موبایل، اعلام رقم کنتور و ثبت انتقادات، پیشنهادات 
و شکایات در این سامانه برای مشترکین فراهم 
شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با 
یادآوری این‌که مشترکین می‌توانند به‌منظور 
بهره‌مندی از خدمات الکترونیک شرکت گاز استان 
اصفهان با مراجعه به آدرس es.nigc-isfahan.ir از 
خدمات آن بهره مند شوند، افزود: استفاده از نرم 
افزار تلفن همراه اصفهان گاز، روش دیگری است که با 
دریافت و نصب آن، می‌توان از خدمات دریافت قبض، 
مشاهده آخرین پرداختی، تغییر شماره موبایل و اعلام 
رقم کنتور و نمودار مصرف، بهره‌مند شد. عسکری 
در پایان، سرعت بخشیدن در امر خدمت‌رسانی، 
پاسخگویی مناسب و تکریم ارباب رجوع که موجب 
افزایش حس اعتماد مردم به خدمتگزاران خود 
در شرکت گاز استان می‌شود را از اهداف استقرار 
سامانه‌های متنوع و متعدد الکترونیکی برشمرد و آن 

را افتخاری ارزشمند برای این شرکت دانست.

نجات کوهنورد مصدوم شده در 
دره بلوکان الموت غربی توسط 

هلال احمر استان قزوین

نسل فردا: سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
قزوین از نجات جان یک کوهنورد سقوط کرده از 
آبشار دره بلوکان در عملیاتی سخت و نفسگیر توسط 

نجاتگران هلال احمر استان، خبر داد.
ناصر صبوری غیاثوند در این خصوص بیان کرد: با 
توجه به تماس و اطلاع به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال احمر استان )شماره ۱۱۲( 
مبنی بر مصدوم شدن یک دره نورد در دره بلوکان در 
الموت غربی بلافاصله تیم واکنش سریع هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: فردی در دره 
بلوکان در آبشار میانی دره بلوکان سقوط کرده و دچار 
مصدومیت شده بود که نجاتگران جمعیت هلال احمر 
بعد از طی مسیر و فرود از آبشار به وسیله کارگاه، به 
مصدوم دسترسی پیدا کردند و اقدامات اولیه امدادی 
را برای فرد آسیب دیده انجام دادند.صبوری غیاثوند 
اضافه کرد: مصدوم بعد از چندین ساعت عملیات 
سخت و نفس‌گیر به وسیله کارگاه های نجات در دره 
توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر و افراد محلی به 

محل امن منتقل و تحویل عوامل اورژانس شد.

اخبار کوتاه

 حضرت آقا تعلق خاطر خاصی به تبریز 
و آذربایجان دارند

روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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رییس دفتر رهبر معظم انقاب با ابلاغ 
سلام حضرت امام خامنه ای به مردم تبریز 
و آذربایجان، گفت: ایشان تعلق خاطر 

خاصی به این منطقه دارند.
حجت الاسلام محمد محمدی گلپایگانی 
در مراسم معارفه نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی و امام جمعه جدید تبریز 
که در مصای اعظم امام خمینی )ره( 
برگزار شد، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب 
افتخار بزرگی برای منطقه است و من امروز 

به امر ایشان به خدمت رسیده ام.
وی همچنین به ویژگی های امام جمعه 
جدید اشاره کرد و ادامه داد: حجت الاسلام 
مطهری اصل شخصیتی ممتاز است و از 
نظر فضا و علم زحمات بسیاری کشیده 
اند درس خوانده اند و به مدت ۱۴ سال 
در کلاس حضرت آقا شرکت کرده اند و بار 

علمی سنگینی دارند.
حجت الاسلام گلپایگانی افزود: بهتر است 
که آقای مطهری در تبریز کلاس درس 
برگزار کنند تا دیگر طلاب نیز از دانش شان 
استفاده کنند. وی گفت: انتظار از مردم 
این است که قدر امام جمعه و نماز جمعه 
را بدانند و از مسوولان تقاضا دارم تا هر چه 
می توانند در انجام این وظیفه و ماموریت 
در کنار امام جمعه باشند زیرا نمی شود به 

تنهایی کاری انجام داد.
وی بیان کرد: امامان جمعه سنگ صبور 
مردم هستند و مردم درد دل خود را با آنها 

مطرح می کنند.
حجت الاسام گلپایگانی گفت: مردمی 
بودن، در غم و شادی مردم شریک بودن 
از ویژگی های یک امام جمعه موفق است 
و شهید آل هاشم این چنین بود و در هفت 

سال امامت جمعه، به جاهایی سر زد که 
کسی نمی رفت و در خانه اش به روی 

همه باز بود.
وی خطاب به مسوولان، افزود: پشت میز 
نشینی خطر بزرگی است باید راه افتاد و 
کار کرد و شهید رییسی این چنین بود 
خستگی نمی شناخت و همین عامل 
محبوبیت وی شد و مردم نیز به پاس این 
خدمات، در تشییع جنازه وی سنگ تمام 

گذاشتند که در دنیا نمونه و سراغ نداریم.
شهید رئیسی خستگی ناپذیر   

بود
حجت الاسلام گلپایگانی با اشاره به اینکه 
شهید رئیسی خستگی ناپذیر بود، گفت: 
شاید در شبانه روز سه ساعت بیشتر 
استراحت نمی کرد. وی به مردم‌داری آیت 
اله شهید آل هاشم اشاره کرد و گفت: این 
از ویژگی های دولت سیزدهم به ریاست 
شهید رئیسی بود. این مراسم با حضور 
حجت الاسلام علی اکبری رئیس شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور برگزار 

شد.
پس از سخنرانی رییس دفتر رهبر معظم 
انقلاب، حکم نمایندگی ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از 
سوی وی به حجت الاسلام احمد مطهری 

اصل اعطا شد.
امام جمعه تبریز: همه آماده خدمت به 

رییس جمهور منتخب هستیم
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام 
جمعه تبریز با بیان اینکه همه آماده خدمت 
به رییس جمهور منتخب هستیم، از دکتر 
پزشکیان خواست تا از همه افرادی که 
آماده خدمت به کشور هستند استفاده کند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری 
اصل در خطبه های نماز جمعه تبریز اظهار 

کرد: رییس جمهور منتخب رییس جمهور 
همه ملت ایران است و بحث قومیت و 
مذهب نداریم و همه اقوام و مذاهب پس 
از انقلاب به طور مسالمت آمیز در کنار 
هم هستند. وی افزود: رییس جمهور 
همچنین باید در راستای منویات رهبری، 
راه شهید رییسی را ادامه دهد و همه ما 
برای سرافرازی ایران و ملت انقلابی در کنار 

رییس جمهوریم.
حجت الاسلام مطهری اصل به مشارکت 
۵۰ درصدی مردم و ۵۰ میلیون رای در 
۲ مرحله اشاره کرد و گفت: پیروز این 
انتخابات امت حزب الله هستند و پشیمانی 
و شکست از آن منافقین و کسانی است که 
چشم دیدن موفقیت های نظام را ندارند. 
وی بیان کرد: ملت ایران هر وقت احساس 
کنند که حضورشان موجب رونق انقلاب 
می شود حاضر شده اند و در این انتخابات 

نیز با حضورشان حماسه آفریدند.
حجت الاسام مطهری اصل گفت: رهبر 
معظم انقلاب نیز با آرامشی که به جامعه 
دادند و توصیه های که کردند زمینه حضور 
باشکوه در انتخابات را فراهم کردند. وی 
از مردم و مسوولان خواست تا از اقدامات 
هزینه بر و زدن بنرهای تبریک به مناسبت 
انتصاب وی به عنوان امام جمعه تبریز 

خودداری کنند.
نماینده ولی فقیه در استان همچنین از 
مردم خواست تا با دعای خود، وی را در 
این مسوولیت سنگین و رساندن به مقصد 

یاری کنند.
ادای احترام امام جمعه جدید 
‌تبریز به مقام شهید آیت اله

 آل هاشم
نماینده جدید ولی فقیه در آذربایجان 
شرقی همچنین با حضور در گلزار شهدای 

وادی رحمت تبریز به مقام شهید آیت‌اله 
آل‌هاشم و دیگر شهدا در این گلزار ادای 

احترام کرد.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری 
اصل بعد از قرائت فاتحه و نثار گل بر مزار 
امام جمعه شهید تبریز و دیگر شهدای گلزار 
شهدای وادی رحمت تبریز با آرمان‌های 
امام راحل و شهدای والامقام تجدید پیمان 
کرد. حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مطهری اصل، متولد ۱۳۴۱ در تبریز است، 
وی پس از شهادت سومین شهید محراب 
و ششمین امام جمعه تبریز حضرت آیت 
اله سید محمدعلی آل هاشم از سوی مقام 
معظم رهبری حضرت آیت اله العظمی امام 
خامنه ای )مدظله العالی( از تیرماه ۱۴۰۳ 
به نمایندگی ولی فقیه در آذربایجان شرقی 

و امامت جمعه تبریز منصوب شده است.
هفتمین امام جمعه تبریز فرزند مرحوم 
فرامرز از معتمدین و کسبه محله سیلاب 
تبریز و برادر شهید داود مطهری روحانی 
شهید شاخص آذربایجان شرقی است. او 
بعد از گذراندن تحصیلات ابتدایی در شهر 
تبریز برای ادامه تحصیل و فراگیری علوم 
دینی وارد حوزه علمیه تبریز شد و در حوزه 
های علمیه شهرهای مقدس قم و مشهد 

مشغول به تحصیل و تهذیب نفس شد.
وی در مدت تحصیل خود از محضر علمای 
اعلام تلمذ و به مدت ۱۵ سال از سال ۱۳۷۳ 
تا ۱۳۸۸ در درس خارج فقه مقام معظم 

رهبری شرکت کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل 
تحصیلات خود را تا مقطع سطح ۴ حوزوی 
گذرانده و به مدت ۱۰ سال بعنوان استاد 
مدارس علوم دینی، ۲۰ سال بعنوان استاد 
دانشگاه و هشت سال به عنوان امام جمعه 

موقت تبریز مشغول فعالیت بوده است.
علاوه بر آن حجت الاسام والمسلمین 
احمد مطهری اصل ۲۲ سال در سازمان 
عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران مشغول خدمت بوده است و ۵ سال 
نیز در این سازمان مسئولیت معاونت 

پژوهشی را عهده دار بوده است.
وی که از یاران دیرین شهید آیت الله 
آل‌هاشم است. از سال ۱۳۹۶ تا سال ۱۴۰۱ 
به مدت پنج سال مدیریت حوزه های 
علمیه آذربایجان شرقی را بر عهده داشته 

است.
این روحانی تبریزی در دوران دفاع مقدس 
نیز به عنوان روحانی بسیجی و از نیروهای 
لشکر عاشورا در جبهه های حق علیه باطل 
حضوری فعال داشت و با فرماندهان صاحب 
نام و اثرگذار هم رزم بوده و از مدافعان شهر 
سوسنگرد و آزاد سازی شهر بستان بوده 
است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان 
شرقی و امام جمعه تبریز بیش از ۴۰ 
سال از عمر خود را در منابر سخنرانی 
و روضه خوانی ائمه معصومین علیهم 
السام و امام جماعت مساجد مختلف 
‌در جای جای ایران اسامی صرف کرده 

است.

محمدی گلپایگانی درمراسم معارفه نماینده ولی فقیه آذربایجان شرقی:
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مدیر درمان تامین اجتماعی  زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net استان یزد با اشاره به اینکه در

حوزه درمان غیرمستقیم، 
بخشی از هزینه را تامین اجتماعی و مابقی را بیماران پرداخت می‌کنند 
خاطرنشان کرد :  ۱۴۰۰ مرکز در استان یزد از درمان غیرمستقیم 

تامین اجتماعی برخوردارند. 
»حامد هاتفی«  در جمع اصحاب رسانه استان با بیان اینکه در حوزه 
درمان غیرمستقیم نیز پوشش ۹۰ درصدی خدمات درمانی ناباروری 
تحت پوشش کامل تامین اجتماعی قرار گرفت به طوری که سال 
گذشته، ۲۸ میلیارد تومان هزینه‌های این حوزه در استان پرداخت شد 
اظهار داشت : در بخش درمان غیرمستقیم، ۱۰۷ بیماری خاص تحت 
پوشش تامین اجتماعی قرار گرفت و هزینه‎های سنگین این حوزه از 
دوش بیماران و خانواده‌هایشان برداشته شد بطوریکه  در سال گذشته 
به بیماری‌های صعب العلاج با ارائه مدارک لازم بالغ بر ۶۵ میلیون 
تومان و جمعاً در استان ۱۲ میلیارد تومان کمک هزینه درمان پرداخت 

شده است. 
مدیر درمان تامین اجتماعی یزد گفت: در مرکز استان نیز با توجه به 
افزایش بیماری‌ها به دنبال افزایش سن، افراد بالای ۶۵ سال درصورت 
مراجعه به مراکز درمانی دولتی می‌توانند از خدمات رایگان برخوردار 

شوند. 
با بیان اینکه استان یزد هم اکنون دارای یک بیمارستان شهدای کارگر 
و در تمام شهرستانها به جز دو شهرستان تازه تاسیس زارچ و مروست، 
براساس جمعیت دارای درمانگاه عمومی یا تخصصی است ؛ ازساخت 
یک بیمارستان ۱۵۰ تختوابی نیزبرای بیماران سرطانی ذیل تامین 
اجتماعی در حال ساخت است که امید می رود تا سه سال آینده 

راه‌اندازی شود خبر داد. 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان یزد با اشاره به تکمیل فاز نخست 
این  بیمارستان ویژه خدمات رایگان به بیماران سرطانی، افزود :  این 
بیمارستان در سه فاز در حال اجراست که فاز دوم آن در مرحله تعیین 

پیمانکار قرار دارد. 
وی با بیان اینکه خدمات درمانی سامان تامین اجتماعی به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم ارائه می‌شود که در بخش درمان مستقیم، 
خدمات سازمان تامین اجتماعی به بیماران مراجعه کننده به مراکز 
ملکی این سازمان به صورت کاملا رایگان است ؛ تصریح داشت : بعد از 
وزارت بهداشت و درمان که متولی اصلی درمان در کشور است، تامین 
اجتماعی رتبه دوم را در این حوزه دارد.  هاتفی اظهار داشت : ارائه 
خدمات درمانی غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی  بدین شکل است 
که براساس قرارداد سازمان با مراکز درمانی غیرملکی تامین اجتماعی 
اعم از بیمارستان‌های دانشگاهی، دولتی و خصوصی ارائه می‌شود که 
در مراکز دانشگاهی و دولتی ۹۰ دصد و در مراکز سرپایی ۳۰ درصد 
هزینه‌ها توسط سازمان تقبل می‌شود. مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان یزد ارائه خدمات رایگان به کودکان زیر 7 سال در تمام مراکز 
درمانی کشور ، احیای عملیات ساخت بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی برای 
ارائه خدمات رایگان به بیماران سرطانی در مقابل پارک کوهستان یزد 
که فاز اول آن با ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار تحویل و فاز دوم آن در مرحله 
تعیین پیمانکار است، ساخت پلی کلینیک تخصصی شهرستان مهریز 
که دارای پیشرفت ۹۸ درصدی است، ساخت درمانگاه در شهرستان 
خاتم که تاکنون ۱۴ میلیارد تومان برای ان هزینه و تا ابتدای سال آینده 
آماده بهره برداری خواهد شد و و نیز ایجاد درمانگاه مجاور بیمارستان 
شهدای کارگر به وسعت ۵ هزارمترمربع که امیدواریم تا پایان سال مورد 

بهربرداری قرار گیرد را از اهم تصمیمات واقدامات دولت سیزدهم در 
بخش درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی طی سه سال گذشته 

عنوان کرد . 
وی در ادامه افزود : از آنجائیکه در شهرستانهای تابعه یزد که  با 
توجه به محدود بودن مراکز ملکی و بیمارستانی تامین اجتماعی 
از مزایای مرکز درمانی بی بهره بودند طی دولت سیزدهم مقرر 
شد با انعقاد قرادادی با دانشگاه علوم پزشکی، بیماران مراجعه 
کننده به مراکز دولتی در شهرستان‌ها نیز از خدمات رایگان تامین 
‌اجتماعی در راستای عدالت در این حوزه به صورت رایگان برخوردار

 شوند. 
هاتفی با بیان اینکه طی سال گذشته تنها در بیمارستان شهدای 
کارگر یزد تعداد ۲۵ هزار نفر بستری، بیش از ۱۳ هزار عمل جراحی 
انجام و افزون بر بیش از ۱۲ میلیون بسته  خدماتی شامل آزمایشگاه، 
سونوگرافی ، فیزیوتراپی به مراجعین این بیمارستان ارائه شده است 
افزود : در دولت سیزدهم ۱۰۷ بیماری خاص به عنوان صعب العلاج 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفت و همچنین تمام 
سرطانها، بیماری »ام اس«، شیمی‌درمانی ، رادیوتراپی و دیگر بیماری 

های صعب العلاج زیر پوشش بیمه قرار گرفتند.

مدیر درمان تامین اجتماعی یزد خبرداد: 

۱۴۰۰ مرکز در استان یزد از درمان غیرمستقیم تامین اجتماعی برخوردارند 

استان یزد

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور همگام آزمون (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 34058 و شناسه ملى 10220038606

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور همگام آزمون سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1403/05/09 به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح به نشانى:  اصفهان، دروازه شیراز، خیابان ملاصدرا، خیابان سوم، 

پلاك 27، طبقه اول برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه و تاسیس شعبه و افزایش سرمایه به یکى 
هیئت مدیره از طرق مندرج در قانون تجارت
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در روز تولدت آرزو مى کنم که روحت سرشار از عشق، 
روشنایى و امید شود.
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